
Słupsk, dnia 12.06.2023 r.
ZP.271.18.2023

Zamawiający:
Gmina Słupsk
ul. Sportowa 34
76-200 Słupsk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:  Zakup,
dostawa i montaż wyposażenia i pomocy dydaktycznych do Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej
im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” we Wrześciu.

Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania
zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:
Czy  Zamawiający  może  określić,  czy  przy  realizacji  zamówienia,  zostanie  przekazane  Zamówienie  szkoły
upoważniające do zastosowania stawki 0% VAT przy dostawie zamówienia? 
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający nie może określić.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może określić  jakie  minimalne wyposażenie  oczekuje  w Części  nr  1  Dostawa i  montaż mebli  
z załącznika: „Kanapa_i_aneks_kuch” w poz. Nr 2?
Brak wyszczególnionego minimalnego wyposażenia w tym zestawie uniemożliwia jednoznaczne określenie ceny.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający oczekuję, żeby aneks kuchenny miał wymiar 180 cm szerokości oraz posiadał:
- na górze 3 szafki wiszące na naczynia każda o szerokości 60 cm,
- na dole szafkę wraz ze zlewozmywakiem oraz szafkę z szufladami (w tym 1 na sztućce) obie o łącznej szerokości 
180 cm.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający  może  określić  minimalne  wymiary  pojemników płytkich  transparentnych  z  Części  1  Dostawa  
i montaż mebli z załącznika: „sala_1_klasa_SP_meble” w poz. Nr 23 ?
Odpowiedź nr 3:
Wymiary pojemników powinny być dopasowane do znajdujących się wewnątrz prowadnic czyli 31cm x 42cm x 7cm
(mieszcząca 40 pojemników).

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający może określić minimalne wymiary szafki z 2 przegrodami na pojemniki Części 1 Dostawa i montaż
mebli z załącznika: „sala_1_klasa_SP_meble” w poz. Nr 24 ?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający określa, że minimalne wymiary szafki z prowadnicami z 2 przegrodami na pojemniki to 138,cm x 48 cm
x 105 cm.

Zgodnie z art. 286 Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 14.06.2023 r. do godziny 9:00, a termin
otwarcia ofert na dzień 14.06.2023 r. o godzinie 9:30.
Koniec terminu związania ofertą przypada na 13.07.2023 r.
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                                                                                                                                 Adam Sędziński
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